עוד טען הנאשם, כי בעבר קיבל דו"ח על שיחה במכשיר פלאפון תוך כדי נהיגה והוא שילמו.

עם תום שמיעת הראיות נוצר בליבי ספק אם אכן עבר הנאשם את העבירה המיוחסת לו. מספק זה רשאי הנאשם להנות
ולפיכך הנני מזכה אותו מן העבירה המיוחסת לו.

המזכירות מתבקשת לשלוח עותק מהכרעת הדין לידי הצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ה , 02 נובמבר 2014, במעמד הצדדים